
 

 

 
 

Proposta N. 1686 
 

DETERMINA 

N. 1429 DEL 16/06/2025 

 

 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Trevisiol Michele 
SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Tonello Angelo 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG 
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06 NO 
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? SI 
 
OGGETTO: 
SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI -  SERVIZIO PROVVEDITORATO - PROROGA TECNICA DEL 
CONTRATTO D'APPALTO PER I SERVIZI DI PULIZIA NEGLI EDIFICI COMUNALI E DELL’ISTITUZIONE 
BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA, DAL 01/07/2025 AL 30/06/2026. CIG 8874812E88 

 
 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
H

E
L

E
 T

R
E

V
IS

IO
L

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

20
/0

6/
20

25
 



        Pagina 2 di 9    
                        
Proposta N. 1686  

DETERMINA N. 1429 DEL 16/06/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Trevisiol Michele;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI 
 
OGGETTO:  SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI -  SERVIZIO PROVVEDITORATO - PROROGA 
TECNICA DEL CONTRATTO D'APPALTO PER I SERVIZI DI PULIZIA NEGLI EDIFICI COMUNALI E 
DELL’ISTITUZIONE BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA, DAL 01/07/2025 AL 30/06/2026. CIG 8874812E88 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

   
 
 

 IL DIRIGENTE 

Premesso che: 

• il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 11 luglio 2018 di attuazione dell’art. 9, 

comma 3 del D. L. 25 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla Legge 23 giugno 

2014, n. 89, ha individuato le categorie di beni e servizi nonché le soglie al superamento 

delle quali gli enti di cui all’art. 2 del D. Lgs. 267/2000, sono tenuti a ricorrere a Consip Spa 

o ad altri soggetti aggregatori per l’affidamento dei relativi contratti; 

• tra le categorie individuate risulta ricompreso il servizio di pulizia degli immobili da 

assoggettare ai predetti obblighi, con soglia di obbligatorietà per affidamenti di importo oltre 

i 40.000,00 euro; 

• tra le iniziative dei soggetti aggregatori per l’area di competenza della Regione Veneto viene 

attivata la Convenzione per l’affidamento dei servizi di pulizia e sanificazione, disinfezione e 

derattizzazione di immobili di amministrazioni/ enti non sanitari che operano nel territorio 

regionale, stipulata dal soggetto aggregatore Provincia di Vicenza, a seguito della quale è 

stato aggiudicato al RTI costituito dalle società Coopservice S.coop.p.a. (mandataria) e 

Pulitori & Affini Spa (mandante); 

• con determinazione n. 1669 del 25/08/2021 e successiva n. 850 del 02/05/2024 il Comune 

di Vicenza ha aderito alla Convenzione suddetta affidando il servizio di pulizia negli edifici 

comunali e dell’Istituzione Biblioteca Civica Bertoliana al RTI costituito dalla società 

Coopservice Soc.coop.p.a. (MANDATARIA) con sede legale in Reggio Emilia – via Rochdale, 

5 – P.I. 00310180351 e Pulitori & Affini spa (MANDANTE) con sede legale in Brescia – via 

A. Grandi, 2 - P.I. 02076190178, per la durata di 36 mesi; 

• con determinazione n. 1961 del 13/09/2024, a seguito di comunicazione della Provincia di 

Vicenza, soggetto aggregatore, si è proceduto a prorogare l’affidamento de quo fino al 

30/06/2025, nelle more dell’espletamento da parte della stessa della procedura di gara 

finalizzata alla stipula di una nuova Convenzione; 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
H

E
L

E
 T

R
E

V
IS

IO
L

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

20
/0

6/
20

25
 



        Pagina 3 di 9    
                        
Proposta N. 1686  

DETERMINA N. 1429 DEL 16/06/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Trevisiol Michele;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI 
 
OGGETTO:  SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI -  SERVIZIO PROVVEDITORATO - PROROGA 
TECNICA DEL CONTRATTO D'APPALTO PER I SERVIZI DI PULIZIA NEGLI EDIFICI COMUNALI E 
DELL’ISTITUZIONE BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA, DAL 01/07/2025 AL 30/06/2026. CIG 8874812E88 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

Dato atto che in data 23/05/2025, la Provincia di Vicenza suddetta con comunicazione a mezzo 

mail, agli atti del Servizio Provveditorato, ha comunicato che la Commissione giudicatrice ha avviato 

l’esame e la valutazione delle offerte tecniche e che in ragione del numero delle offerte pervenute e 

della complessità della procedura i tempi si protraggono, e che si rende, pertanto, necessario 

disporre una proroga tecnica degli ordinativi relativi alla Convenzione di cui all’oggetto al fine di 

garantire la continuità dei servizi, nelle more dell’espletamento della nuova procedura di gara; 

Ritenuto, pertanto, conveniente nelle more del perfezionamento da parte del soggetto aggregatore 

– Provincia di Vicenza della 2^ edizione della procedura centralizzata per l’aggiudicazione dei servizi 

di pulizia e sanificazione, disinfezione e derattizzazione di immobili di amministrazioni/ enti non 

sanitari, dare corso alla proroga dell’adesione alla Convenzione con il RTI costituito da 

COOPSERVICE Soc. coop. p.a. (mandataria) e PULITORI & AFFINI spa agli stessi prezzi, patti e 

condizioni vigenti, fino alla data del 30 giugno 2026 o per il minore tempo necessario all’efficacia 

della nuova Convenzione promossa dalla Provincia di Vicenza; 

Vista la comunicazione PGN. 97494/2025 di Coopservice Soc. coop. p. a. nella quale viene 

confermata la disponibilità alla proroga; 

Preso atto che i prezzi unitari di aggiudicazione, Iva esclusa, relativi alla fornitura di materiale 

economale della procedura aperta telematica per l'affidamento per i servizi di pulizia a favore degli 

Enti che operano nel territorio regionale del Veneto, hanno subito un incremento negli ultimi anni, e 

sono quelli di seguito riportati: 

• Asciugamani V EASY 2V white pezzi 3800 € 18,26/cartone; 

• HANDY PULINGO! Sapone mani neutro € 5,69/tanica da 5 litri; 

• Carta igienica INTERFOGLIATA 2V pezzi 8400 € 27,60/cartone. 

 

 Tutto ciò premesso; 

 

 Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 94 del 19/12/2024 ad oggetto “Bilancio – 

Approvazione del Bilancio di Previsione 2025/2027, del Documento Unico di Programmazione (DUP) 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
H

E
L

E
 T

R
E

V
IS

IO
L

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

20
/0

6/
20

25
 



        Pagina 4 di 9    
                        
Proposta N. 1686  

DETERMINA N. 1429 DEL 16/06/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Trevisiol Michele;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI 
 
OGGETTO:  SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI -  SERVIZIO PROVVEDITORATO - PROROGA 
TECNICA DEL CONTRATTO D'APPALTO PER I SERVIZI DI PULIZIA NEGLI EDIFICI COMUNALI E 
DELL’ISTITUZIONE BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA, DAL 01/07/2025 AL 30/06/2026. CIG 8874812E88 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

2025/2027 e suoi allegati”; 

 Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 

organizzazione” per il triennio 2025/2027, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 41 del 

26/03/2025, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

 Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 29/02/2024 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2024/2026 (P.E.G.)  e successive variazioni; 

 Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D.Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11; 

 Visto il D.Lgs. n. 36 del 31/03/2023 e s.m.i.; 

 Visto il Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, approvato con 

deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 del 23 aprile 2024; 

 Visto l’art. 183, comma 6, del TUEL 267/2000; 

 Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari; 

 Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 11 del 

14/02/2013 e successive modificazioni; 

 

DETERMINA 

 
1. di prorogare, per ulteriori 12 mesi, dal 01/07/2025 fino al 30/06/2026 o minor termine che sarà 

necessario al completamento delle fasi dell’aggiudicazione e piena operatività della 2^ edizione della 

procedura centralizzata per l’aggiudicazione dei servizi di pulizia e sanificazione, disinfezione e 

derattizzazione di immobili di amministrazioni / enti non sanitari del territorio della Regione Veneto, 

posta in essere dal Soggetto Aggregatore Provincia di Vicenza, per le motivazioni ed alle condizioni 

espresse in premessa, l’affidamento del servizio di pulizia degli edifici comunali e dell’Istituzione 

Biblioteca Civica Bertoliana, al RTI costituito dalla società COOPSERVICE Soc.coop.p.a. 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
H

E
L

E
 T

R
E

V
IS

IO
L

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

20
/0

6/
20

25
 



        Pagina 5 di 9    
                        
Proposta N. 1686  

DETERMINA N. 1429 DEL 16/06/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Trevisiol Michele;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI 
 
OGGETTO:  SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI -  SERVIZIO PROVVEDITORATO - PROROGA 
TECNICA DEL CONTRATTO D'APPALTO PER I SERVIZI DI PULIZIA NEGLI EDIFICI COMUNALI E 
DELL’ISTITUZIONE BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA, DAL 01/07/2025 AL 30/06/2026. CIG 8874812E88 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

(mandataria) con sede legale in via Rochdale 5, Reggio Emilia (C.F./P. IVA 00310180351) [CIG. 

8874812E88] e la società PULITORI & AFFINI spa (mandante) con sede in via Grandi 2, Brescia 

(C.F./P. IVA 02076190178);   

2. di quantificare il valore presunto del contratto per la durata di 12 mesi in €  462.245,90 Iva 

esclusa di cui: 

- € 413.291,44 IVA esclusa per il servizio di pulizia immobili; 

- € 32.100,00 IVA esclusa per il fondo pulizie non pianificabili [pulizie a chiamata]; 

- € 16.854,46 IVA esclusa per acquisto di prodotti igienico sanitari; 

3. di impegnare la spesa complessiva di € 563.940,00 Iva inclusa per i servizi di pulizia a favore del 

Comune di Vicenza come segue: 
 

• anno 2025: 
- per €  28.340,00   al capitolo 1006305 “Spese per appalto pulizie Uffici Comunali” del Bilancio  

dotato dello stanziamento necessario; 

- per €  28.000,00   al capitolo 1092002 “Appalto pulizie musei e teatro olimpico”del Bilancio dotato 

dello stanziamento necessario; 

- per €  15.000,00  al capitolo 1092201 “Spese per pulizie Museo Santa Corona e Basilica Palladiana”  

del Bilancio  dove la somma risulta disponibile; 

- per €     15.000,00   al capitolo 1368606  “Spese per appalto pulizie sedi decentrate” del Bilancio 

2024 dotato dello stanziamento necessario; 

- per €     4.000,00   al capitolo 1005202  “Spese per sedi decentrate” del Bilancio  dotato dello 

stanziamento necessario; 

- per €    15.000,00   al capitolo 1001700  “Spese per traslochi e servizi connessi”  del Bilancio  dotato 

dello stanziamento necessario; 

- per €    5.000,00   al capitolo 1020101  “Acquisto materiale d’uso e consumo e strumenti per ufficio 

tecnico”  del Bilancio  dotato dello stanziamento necessario; 

- per €    8.000,00   al capitolo 1022001  “Acquisto di cancelleria per servizi demografici”  del Bilancio  

dotato dello stanziamento necessario; 

- per €    550,00   al capitolo 1095200  “Acquisto cancelleria stampati materiali per pulizia per ufficio 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
H

E
L

E
 T

R
E

V
IS

IO
L

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

20
/0

6/
20

25
 



        Pagina 6 di 9    
                        
Proposta N. 1686  

DETERMINA N. 1429 DEL 16/06/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Trevisiol Michele;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI 
 
OGGETTO:  SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI -  SERVIZIO PROVVEDITORATO - PROROGA 
TECNICA DEL CONTRATTO D'APPALTO PER I SERVIZI DI PULIZIA NEGLI EDIFICI COMUNALI E 
DELL’ISTITUZIONE BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA, DAL 01/07/2025 AL 30/06/2026. CIG 8874812E88 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

cultura”  del Bilancio  dotato dello stanziamento necessario; 

- per €  2.000,00   al capitolo 1257206  “Acquisto materiale d’uso e consumo impianti sportivi non 

trasf per comp. al decentramento”  del Bilancio  dotato dello stanziamento necessario; 

- per €  2.000,00   al capitolo 1271205  “Acquisto materiale vario per settore Servizi Sociali”  del 

Bilancio  dotato dello stanziamento necessario; 

- per €  1.000,00   al capitolo 1271207  “Acquisto materiale vario per Servizi Sociali”  del Bilancio  

dotato dello stanziamento necessario; 

- per €  1.000,00   al capitolo 1310500  “Spese generali di funzionamento settore servizi sociali e 

abitativi”  del Bilancio  dotato dello stanziamento necessario; 

- per €  1.000,00   al capitolo 1324801  “Acquisto stampati cancelleria e attrezzature d’ufficio”  del 

Bilancio  dotato dello stanziamento necessario; 

 

e imputando: 
- per €  17.630,00 all’impegno 154306  del  capitolo 1006305 “Spese per appalto pulizie Uffici 

Comunali” del Bilancio dove la somma risulta disponibile; 

- per €  38.000,00 all’impegno 154298  del  capitolo 1092002 “Appalto pulizie musei e teatro olimpico” 

del Bilancio  dove la somma risulta disponibile; 

- per €  24.260,00 all’impegno 154304  del  capitolo 1092201 “Spese per pulizie Museo Santa Corona 

e Basilica Palladiana”  del Bilancio dove la somma risulta disponibile; 

- per €  10.060,00 all’impegno 162692  del  capitolo 1092201 “Spese per pulizie Museo Santa Corona 

e Basilica Palladiana”  del Bilancio dove la somma risulta disponibile; 

- per €  6.000,00 all’impegno 161490  del  capitolo 1020101 “ Acquisto materiale d’uso e consumo 

e strumenti per ufficio tecnico”  del Bilancio dove la somma risulta disponibile; 

- per €  14.000,00 all’impegno 166632  del  capitolo 1006002 “ Noleggio fotocopiatrici ed attrezzature 

per gli uffici”  del Bilancio dove la somma risulta disponibile; 

- per €   38.600,00 all’impegno 164065 del  capitolo 1368606  “Spese per appalto pulizie sedi 

decentrate” del Bilancio  dove la somma risulta disponibile; 

 

• anno 2026: 
- per €  160.000,00   al capitolo 1006305 “Spese per appalto pulizie Uffici Comunali” del Bilancio 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
H

E
L

E
 T

R
E

V
IS

IO
L

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

20
/0

6/
20

25
 



        Pagina 7 di 9    
                        
Proposta N. 1686  

DETERMINA N. 1429 DEL 16/06/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Trevisiol Michele;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI 
 
OGGETTO:  SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI -  SERVIZIO PROVVEDITORATO - PROROGA 
TECNICA DEL CONTRATTO D'APPALTO PER I SERVIZI DI PULIZIA NEGLI EDIFICI COMUNALI E 
DELL’ISTITUZIONE BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA, DAL 01/07/2025 AL 30/06/2026. CIG 8874812E88 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

dotato dello stanziamento necessario; 

- per €   78.000,00  al  capitolo 1092002 “Appalto pulizie musei e teatro Olimpico” del Bilancio dotato 

dello stanziamento necessario; 

- per €   21.500,00   al capitolo 1092201 “Spese per pulizie Museo Santa Corona e Basilica 

Palladiana” del Bilancio 2025 dotato dello stanziamento necessario; 

- per €    30.000,00   al capitolo 1368606  “Spese per appalto pulizie sedi decentrate” del Bilancio 

2025 dotato dello stanziamento necessario; 

 

6. di dare atto che la spesa concernente le sedi della Biblioteca Civica Bertoliana sarà impegnata 

e pagata dall’Istituzione Biblioteca Civica Bertoliana medesima; 

 

7. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 

riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai sensi 

degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi contabili; 

8. di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei principi 

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 

modificazioni; 

9. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D. L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102; 

10. di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 

dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina; 

11. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato ai sensi degli articoli 27, 28 del 

D.Lgs. 36/2023 e dell'art. 37 del D. Lgs. 33/2013 e s.m.i.; 

12. di confermare quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 31 marzo 

2023, n. 36 e s.m.i., il sig. Angelo Tonello, Funzionario amministrativo-contabile, E.Q. del Servizio 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
H

E
L

E
 T

R
E

V
IS

IO
L

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

20
/0

6/
20

25
 



        Pagina 8 di 9    
                        
Proposta N. 1686  

DETERMINA N. 1429 DEL 16/06/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Trevisiol Michele;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI 
 
OGGETTO:  SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI -  SERVIZIO PROVVEDITORATO - PROROGA 
TECNICA DEL CONTRATTO D'APPALTO PER I SERVIZI DI PULIZIA NEGLI EDIFICI COMUNALI E 
DELL’ISTITUZIONE BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA, DAL 01/07/2025 AL 30/06/2026. CIG 8874812E88 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

Provveditorato, il quale ha reso la dichiarazione dell’assenza di conflitto d’interesse di cui all’art. 16 

del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., acquisita agli atti del Servizio Provveditorato. 

   
   

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
H

E
L

E
 T

R
E

V
IS

IO
L

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

20
/0

6/
20

25
 



        Pagina 9 di 9    
                        
Proposta N. 1686  

DETERMINA N. 1429 DEL 16/06/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Trevisiol Michele;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI 
 
OGGETTO:  SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI -  SERVIZIO PROVVEDITORATO - PROROGA 
TECNICA DEL CONTRATTO D'APPALTO PER I SERVIZI DI PULIZIA NEGLI EDIFICI COMUNALI E 
DELL’ISTITUZIONE BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA, DAL 01/07/2025 AL 30/06/2026. CIG 8874812E88 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

 
 
}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
16/06/2025 da  Angelo Tonello con parere favorevole. 
Eventuali motivazioni:. 
 
 
 
 
 

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE MICHELE TREVISIOL / ArubaPEC S.p.A. 

 Documento firmato digitalmente 
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

 
                                              

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
H

E
L

E
 T

R
E

V
IS

IO
L

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

20
/0

6/
20

25
 



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

 

Proposta N. 1686 
DETERMINA N. 1429 DEL 16/06/2025 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Trevisiol Michele 
SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI 
 
Oggetto:  SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI -  SERVIZIO PROVVEDITORATO - PROROGA 

TECNICA DEL CONTRATTO D'APPALTO PER I SERVIZI DI PULIZIA NEGLI EDIFICI COMUNALI 
E DELL’ISTITUZIONE BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA, DAL 01/07/2025 AL 30/06/2026. 
CIG 8874812E88  

 
VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.) 

 
Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti 
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione 

 
IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI 

 
IMPEGNO 

/ACCERTAMENTO 
ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO 

172071 2026 SPESE PER APPALTO PULIZIE 
UFFICICOMUNALI - RILEVANTE IVA 

U 01031.03.1006305 160.000,00 

172072 2026 APPALTO PULIZIE MUSEI E TEATRO 
OLIMPICO - RILEVANTE IVA 

U 05011.03.1092002 78.000,00 

172073 2026 SPESE PER PULIZIE MUSEO DI S. 
CORONA E BASILICA PALLADIANA - 

RILEVANTE IVA 

U 05021.03.1092201 21.500,00 

172074 2026 SPESE PER APPALTO PULIZIE SEDI 
DECENTRATE 

U 01011.03.1368606 30.000,00 

172050 2025 SPESE PER APPALTO PULIZIE 
UFFICICOMUNALI - RILEVANTE IVA 

U 01031.03.1006305 28.340,00 

172051 2025 APPALTO PULIZIE MUSEI E TEATRO 
OLIMPICO - RILEVANTE IVA 

U 05011.03.1092002 28.000,00 

172052 2025 SPESE PER PULIZIE MUSEO DI S. 
CORONA E BASILICA PALLADIANA - 

RILEVANTE IVA 

U 05021.03.1092201 15.000,00 

172053 2025 SPESE PER APPALTO PULIZIE SEDI 
DECENTRATE 

U 01011.03.1368606 15.000,00 

172054 2025 SPESE PER SEDI DECENTRATE U 01011.03.1005202 4.000,00 
172055 2025 SPESE PER TRASLOCHI E SERVIZI 

CONNESSI 
U 01031.03.1001700 15.000,00 

172056 2025 ACQUISTO MATERIALE D'USO E 
CONSUMO E STRUMENTI PER UFFICIO 

TECNICO 

U 01061.03.1020101 5.000,00 

172057 2025 ACQUISTI DI CANCELLERIA PER 
SERVIZI DEMOGRAFICI 

U 01071.03.1022001 8.000,00 

172058 2025 ACQUISTO CANCELLERIA, STAMPATI, U 05021.03.1095200 550,00 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
H

E
L

E
 T

R
E

V
IS

IO
L

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

20
/0

6/
20

25
 



 

MATERIALE PER PULIZIA PER UFFICIO 
CULTURA 

172059 2025 ACQUISTO MATERIALE D'USO E 
CONSUMO IMPIANTI SPORTIVI NON 

TRASF.PER COMP. AL 
DECENTRAMENTO - RILEVANTE IVA 

U 06011.03.1257206 2.000,00 

172060 2025 ACQUISTO MATERIALE VARIO PER 
SETTORE SERVIZI SOCIALI 

U 12071.03.1271205 2.000,00 

172061 2025 ACQUISTO MATERIALE VARIO PER 
SERVIZI SOCIALI 

U 12071.03.1271207 1.000,00 

172062 2025 SPESE GENERALI DI 
FUNZIONAMENTO SETTORE SERVIZI 

SOCIALI E ABITATIVI 

U 12071.03.1310500 1.000,00 

172063 2025 ACQUISTO STAMPATI, CANCELLERIA 
EATTREZZATURE D'UFFICIO 

U 10051.03.1324801 1.000,00 

172070 2025 SPESE PER APPALTO PULIZIE SEDI 
DECENTRATE 

U 01011.03.1368606 38.600,00 

172064 2022 SPESE PER APPALTO PULIZIE 
UFFICICOMUNALI - RILEVANTE IVA 

U 01031.03.1006305 17.630,00 

172065 2022 APPALTO PULIZIE MUSEI E TEATRO 
OLIMPICO - RILEVANTE IVA 

U 05011.03.1092002 38.000,00 

172066 2022 SPESE PER PULIZIE MUSEO DI S. 
CORONA E BASILICA PALLADIANA - 

RILEVANTE IVA 

U 05021.03.1092201 24.260,00 

172068 2025 ACQUISTO MATERIALE D'USO E 
CONSUMO E STRUMENTI PER UFFICIO 

TECNICO 

U 01061.03.1020101 6.000,00 

172067 2025 SPESE PER PULIZIE MUSEO DI S. 
CORONA E BASILICA PALLADIANA - 

RILEVANTE IVA 

U 05021.03.1092201 10.060,00 

172069 2025 NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI ED 
ATTREZZATURE PER GLI UFFICI 

COMUNALI 

U 01031.03.1006002 14.000,00 

 
La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Note/Motivazioni: 
   
   
 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO  Luigi Sudiro / InfoCert S.p.A.  
Vicenza, 17/06/2025 Documento firmato digitalmente 

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 
 
Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : ce43624375e0e972175192b8941e58fe9968f789  
 
La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da: 
La EQ di Settore:  Angelo Tonello 
Il Dirigente di Settore: Michele Trevisiol 
La EQ di Ragioneria: -- 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
H

E
L

E
 T

R
E

V
IS

IO
L

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

20
/0

6/
20

25
 



23.12.19

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2024 2025 2026 2027 2028
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2024 2025 2026 2027 2028

1006305
competenza: 28.340,00 

cassa: 28.340,00 

1092002
competenza: 28.000,00 

cassa: 28.000,00 

1092201
competenza: 15.000,00 

cassa: 15.000,00 

1368606
competenza: 15.000,00 

cassa: 15.000,00 

1005202
competenza: 4.000,00 

cassa: 4.000,00 

1001700
competenza: 15.000,00 

cassa: 15.000,00 

1020101
competenza: 5.000,00 

cassa: 5.000,00 

1022001
competenza: 8.000,00 

cassa: 8.000,00 

1095200
competenza: 550,00 

cassa: 550,00 
TOTALE competenza: 118.890,00 

cassa: 118.890,00 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
H

E
L

E
 T

R
E

V
IS

IO
L

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

20
/0

6/
20

25
 



23.12.19

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2024 2025 2026 2027 2028
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2024 2025 2026 2027 2028

1257206
competenza: 2.000,00 

cassa: 2.000,00 

1271205
competenza: 2.000,00 

cassa: 2.000,00 

1271207
competenza: 1.000,00 

cassa: 1.000,00 

1310500
competenza: 1.000,00 

cassa: 1.000,00 

1324801
competenza: 1.000,00 

cassa: 1.000,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 7.000,00 

cassa: 7.000,00 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
H

E
L

E
 T

R
E

V
IS

IO
L

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

20
/0

6/
20

25
 



23.12.19

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2024 2025 2026 2027 2028
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2024 2025 2026 2027 2028

1006305 154306
competenza: 17.630,00 

cassa: 17.630,00 

1092002 154298
competenza: 38.000,00 

cassa: 38.000,00 

1092201 154304
competenza: 24.260,00 

cassa: 24.260,00 

1092201 162692
competenza: 10.060,00 

cassa: 10.060,00 

1020101 161490
competenza: 6.000,00 

cassa: 6.000,00 

1006002 166632
competenza: 14.000,00 

cassa: 14.000,00 

1368606 164065
competenza: 38.600,00 

cassa: 38.600,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 148.550,00 

cassa: 148.550,00 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
H

E
L

E
 T

R
E

V
IS

IO
L

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

20
/0

6/
20

25
 



23.12.19

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2024 2025 2026 2027 2028
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2024 2025 2026 2027 2028

1006305
competenza: 160.000,00 

cassa: 160.000,00 

1092002
competenza: 78.000,00 

cassa: 78.000,00 

1092201
competenza: 21.500,00 

cassa: 21.500,00 

1368606
competenza: 30.000,00 

cassa: 30.000,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 289.500,00 

cassa: 289.500,00 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
H

E
L

E
 T

R
E

V
IS

IO
L

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

20
/0

6/
20

25
 


	cronoprogramma
	cronoprogramma
	cronoprogramma
	cronoprogramma

